

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1766734427861 din 26.12.2025	Num
	Obiectul achiziției: <u>Produse alimentare</u>	Obie

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	Bunuri									
	Lotul 1 Crupe									
15800000-6	Crupe de arnaut	kg	60	9,17	11	550,2	660			
15800000-6	Fulgi de ovas cu 7 componente	kg	40	16,67	20	666,8	800			
15800000-6	Crupe de gris	kg	20	10,00	12	200	240			
			40	7,08	8,5	283,2	340			

15800000-8	Crupe de griu	kg								
15800000-6	Cus - cus	kg	20	28,33	34	566,6	680			
15800000-6	Crupe de porumb	kg	60	7,50	9	450	540			
15800000-6	Crupe de orz	kg	40	6,92	8,3	276,8	332			
15800000-6	Fasole	kg	30	19,17	23	575,1	690			
15800000-6	Hrișcă	kg	70	12,92	15,5	904,4	1085			
15800000-6	Orez prefert	kg	50	16,67	20	833,5	1000			
15800000-6	Mazare uscata	kg	40	10,00	12	400	480			
			200	15,00	18	3000	3600			

15800000-6	Paste fainoase	kg								
15800000-6	Faina de griu	kg	30	7,08	8,5	212,4	255			
15800000-6	Zahar	kg	120	16,67	18	2000,4	2160			
15800000-6	Sare	kg	10	4,17	5	41,7	50			
	Total					10961,1	12912			
	Lotul 2 Legume si fructe									
15800000-6	Morcov	kg	120	6	6,48	720	777,6			
15800000-6	Cartofi	kg	400	6,46	6,98	2584	2792			
15800000-6	Ceapa	kg	130	5,55	6	721,5	780			
15800000-6	Varza proaspata	kg	250	6	6,48	1500	1620			
15800000-6	Rosii proaspete, import	kg	200	27,78	30	5556	6000			
15800000-6	Castraveti murati	kg	80	25	30	2000	2400			
15800000-6	Castraveti proaspeti, import	kg	150	29,63	32	4444,5	4800			

15800000-6	Ardei proaspeti. De import	kg	20	32,41	35	648,2	700			
15800000-6	Mere proaspete	kg	1200	7,22	7,8	8664	9360			
15800000-6	Banane	kg	300	27,5	33	8250	9900			
15800000-6	Mandarine	kg	250	21,67	26	5417,5	6500			
15800000-6	Lămâi	kg	40	29,17	35	1166,8	1400			
15800000-6	Pare	kg	150	31,48	34	4722	5100			
15800000-6	Fructe uscate	kg	30	50	60	1500	1800			
15800000-6	Radacina de telina	kg	40	29,63	32	1185,2	1280			
	Total					49079,7	55209,6			
	Lotul 3 Produse de bacanie, peste, oua de gaina									
15800000-6	Ulei de floare soarelui rafinat	L	30	26,67	32	800,1	960			
15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat	L	20	24,17	29	483,4	580			
15800000-6	Pasta de tomate	borcan	20	25,00	30	500	600			
15800000-6	Ceai , amestec de plante si fructe/infuzie	buc	15	12,50	15	187,5	225			
15800000-6	Frunze de dafin	Pach.	5	4,17	5	20,85	25			

15800000-6	Magiun din fructe	Borc.	40	31,67	38	1266,8	1520			
15800000-6	Susan	buc	20	41,67	50	833,4	1000			
15800000-6	Stafide	kg	10	83,33	100	833,3	1000			
15800000-6	Vanilie 1,5gr	buc	30	1,67	2	50,1	60			
15800000-6	Praf de copt 10gr	buc	30	5,00	6	150	180			
15800000-6	Cacao	pac	10	11,67	14	116,7	140			
15800000-6	Pesmeti macinati	kg	5	37,04	40	185,2	200			
	TOTAL					5427,35	6490			
	Total					65468,15	74611,6			

Semnat electronic65

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106